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Bowers & Wilkins

Prestige Series
800 Signature
800 Signature
800 Signature
800 Signature
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
800 Series
700 Signature
700 Signature
700 Signature
700 Signature
700 Signature
700 Signature
700 Series
700 Series
700 Series

Nautilus (Standard Version)

801 D4 Signature California Burl
801 D4 Signature Midnight Blue
805 D4 Signature California Burl
805 D4 Signature Midnight Blue
801 D4 Gloss Black

801 D4 Satin Walnut

801 D4 White

802 D4 Gloss Black

802 D4 Satin Walnut

802 D4 White

803 D4 Gloss Black

803 D4 Satin Walnut

803 D4 White

804 D4 Gloss Black

804 D4 Satin Walnut

804 D4 White

805 D4 Gloss Black

805 D4 Satin Walnut

805 D4 White

HTM81 D4 Gloss Black

HTM81 D4 White

HTM82 D4 Gloss Black

HTM82 D4 White

FS-805 D4 Black

FS-805 D4 Silver Grey

FS-HTM D4 Black

FS-HTM D4 Silver Grey

702 S3 Signature Midnight Blue
702 S3 Signature Datuk Gloss
705 S3 Signature Midnight Blue
705 S3 Signature Datuk Gloss
HTM71 S3 Signature Midnight Blue
HTM71 S3 Signature Datuk Gloss
702 S3 Gloss Black

702 S3 Mocha

702 S3 White

www.facebook.com/BowersWilkins

on request
FP43737
FP44229
FP43745
FP44237
FP41890
FP42080
FP42072
FP41904
FP42102
FP42099
FP41912
FP42129
FP42110
FP41920
FP42145
FP42137
FP41939
FP42161
FP42153
FP42056
FP42188
FP42854
FP42196
FP42498
FP42501
FP42870
FP42889
FP43575
FP43540
FP43583
FP43559
FP43591
FP43567
FP43052
FP43257
FP43354

on request

714346340293
714346341085
714346340309
714346341092
714346334018
714346334247
714346334230
714346334025
714346334261
714346334254
714346334032
714346334285
714346334278
714346334049
714346334308
714346334292
714346334056
714346334322
714346334315
714346334209
714346334339
714346337019
714346334346
714346336005
714346336012
714346337224
714346337231
714346339938
714346339907
714346339945
714346339914
714346339952
714346339921
714346338207
714346339402
714346339488

49’000 PR+
26’000 SIG800
26’000 SIG800
6’250 SIG800
6’250 SIG800
19’750 SPECIAL
19’750 SPECIAL
19’750 SPECIAL
14’750 SPECIAL
14’750 SPECIAL
14’750 SPECIAL
11’750 SPECIAL
11’750 SPECIAL
11’750 SPECIAL
7’500 SPECIAL
7’500 SPECIAL
7’500 SPECIAL
4’750 SPECIAL
4’750 SPECIAL
4’750 SPECIAL
9’000 SPECIAL
9’000 SPECIAL
6’600 SPECIAL
6’600 SPECIAL
700 SPECIAL
700 SPECIAL
900 SPECIAL
900 SPECIAL
4’000 SIG700
4’000 SIG700
1’900 SIG700
1’900 SIG700
2’350 SIG700
2’350 SIG700
3’150 PRE
3’150 PRE
3’150 PRE

www.bowerswilkins.com



Bowers & Wilkins

700 Series 703 S3 Gloss Black FP43060 714346338214 2’450 PRE
700 Series 703 S3 Mocha FP43265 714346339419 2’450 PRE
700 Series 703 S3 White FP43362 714346339495 2’450 PRE
700 Series 704 S3 Gloss Black FP43079 714346338221 1’700 PRE
700 Series 704 S3 Mocha FP43273 714346339426 1’700 PRE
700 Series 704 S3 White FP43370 714346339501 1’700 PRE
700 Series 705 S3 Gloss Black FP43087 714346338238 1’450 PRE
700 Series 705 S3 Mocha FP43281 714346339433 1’450 PRE
700 Series 705 S3 White FP43389 714346339518 1’450 PRE
700 Series 706 S3 Gloss Black FP43095 714346338245 950 PRE
700 Series 706 S3 Mocha FP43303 714346339440 950 PRE
700 Series 706 S3 White FP43397 714346339525 950 PRE
700 Series 707 S3 Gloss Black FP43109 714346338252 720 PRE
700 Series 707 S3 Mocha FP43311 714346339457 720 PRE
700 Series 707 S3 White FP43400 714346339532 720 PRE
700 Series FS-700 S3 BLACK FP43230 714346339327 450 PRE
700 Series FS-700 S3 SILVER FP43249 714346339334 450 PRE
700 Series HTM71 S3 Gloss Black FP43214 714346339303 1’950 PRE
700 Series HTM71 S3 Mocha FP43338 714346339464 1’950 PRE
700 Series HTM71 S3 White FP43419 714346339549 1’950 PRE
700 Series HTM72 S3 Gloss Black FP43222 714346339310 1’150 PRE
700 Series HTM72 S3 Mocha FP43346 714346339471 1’150 PRE
700 Series HTM72 S3 White FP43427 714346339556 1’150 PRE
600 Series 603 S3 Black FP43869 714346340705 1’100 PRE
600 Series 603 S3 Oak FP43885 714346340729 1’100 PRE
600 Series 603 S3 White FP43877 714346340712 1’100 PRE
600 Series 606 S3 Black FP43907 714346340743 495 PRE
600 Series 606 S3 Oak FP43923 714346340767 495 PRE
600 Series 606 S3 White FP43915 714346340750 495 PRE
600 Series 607 S3 Black FP43958 714346340781 395 PRE
600 Series 607 S3 Oak FP43974 714346340804 395 PRE
600 Series 607 S3 White FP43966 714346340798 395 PRE
600 Series HTM6 S3 Black FP43990 714346340828 730 PRE
600 Series HTM6 S3 Oak FP44016 714346340842 730 PRE
600 Series HTM6 S3 White FP44008 714346340835 730 PRE
600 Series FS-600 S3 Black FP44245 714346341108 150 PRE
600 Series FS-600 S3 Silver FP44253 714346341115 150 PRE
Subwoofers DB1D Gloss Black FP38423 714346325900 5’000 PRE
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Bowers & Wilkins

Subwoofers DB1D White FP38431 714346325917 5’000 PRE
Subwoofers DB2D Gloss Black FP38490 714346325962 4’000 PRE
Subwoofers DB2D White FP38504 714346325979 4’000 PRE
Subwoofers DB3D Gloss Black FP38555 714346326020 3’000 PRE
Subwoofers DB3D White FP38563 714346326037 3’000 PRE
Subwoofers DB4S Gloss Black FP39241 714346330102 2’100 PRE
Subwoofers DB4S White FP39667 714346328833 2’100 PRE
Subwoofers ASW610 Black FP40878 714346331567 900 PRE
Subwoofers ASW610 White FP40894 714346331581 900 PRE
Subwoofers ASW608 Black FP40819 714346331512 750 PRE
Subwoofers ASW608 White FP40835 714346331536 750 PRE
Formation Formation Duo Black FP38024 714346325191 2’200 PRE
Formation Formation Duo White FP38237 714346325603 2’200 PRE
Formation Formation Bass FP39845 714346329601 1’100 PRE
Formation Formation Wedge Black FP40664 714346330935 999 PRE
Formation Formation Wedge Silver FP39764 714346329205 999 PRE
Formation Formation Flex FP41343 714346333165 499 PRE
Formation Formation Audio FP39713 714346330041 720 PRE
Formation Formation FS Duo Black FP38407 714346327317 400 PRE
Formation Formation FS Duo Silver FP38415 714346327324 400 PRE
Formation Wedge Wall Bracket FP41009 714346331727 110 PRE
Formation Formation Flex Floor Stand FP42307 8712285348396 100 PRE
Formation Formation Flex Wall Bracket FP42293 8712285348372 45 PRE
Zeppelin Zeppelin Midnight Grey FP41955 714346334070 799 STD
Zeppelin Zeppelin Pearl Grey FP43028 714346338016 799 STD
Zeppelin Wall Bracket Zeppelin 2021 FP42862 714346337149 79 STD
Headphones Px8 Black FP42951 714346337859 469 HP
Headphones Px8 Tan FP42978 714346337880 469 HP
Headphones Px8 Royal Burgundy FP44563 714346342648 469 HP
Headphones Px8 Dark Forest FP45748 714346348923 469 HP
Headphones Px7 S2e Cloud Grey FP44547 714346342587 279 HP
Headphones Px7 S2e Ocean Blue FP44539 714346342556 279 HP
Headphones Px7 S2e Anthracite Black FP44520 714346342525 279 HP
Headphones Px7 S2e Forest Green FP44555 714346342617 279 HP
Headphones Px7 S2e Ruby Red FP45721 714346348893 279 HP
Headphones Pi8 Dove White FP44970 714346345700 379 HP
Headphones Pi8 Jade Green FP44989 714346345731 379 HP
Headphones Pi8 Midnight Blue FP44997 714346345762 379 HP
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Bowers & Wilkins

Headphones Pi8 Anthracite Black FP44962 714346345670 379 HP

Headphones Pi6 Storm Grey FP45004 714346345793 239 HP

Headphones Pi6 Cloud Grey FP45012 714346345823 239 HP

Headphones Pi6 Forest Green FP45020 714346345854 239 HP

Headphones Pi6 Glacier Blue FP45039 714346345885 239 HP

Mini Theatre M-1 Black FP31046 714346314409 300 PRE
Mini Theatre M-1 White FP31062 714346314416 300 PRE
Mini Theatre FS - M-1 Stand Matte Black FP33367 714346313815 250 PRE
Mini Theatre FS - M-1 Stand Matte White FP33421 714346313808 250 PRE
Monitor AM-1 Black FP33782 714346313730 420 PRE
Monitor AM-1 White FP35130 714346318704 420 PRE
CT 800 CT8 LR FP22485 714346302352 17°500 PRE
CT 800 CT8.2 LCR FP28637 714346310029 6’850 PRE
CT 800 CT8.4 LCRS FP27057 714346307395 5900 PRE
CT 800 CT8 SW FP22549 714346302383 5’950 PRE
CT 700 CT7.3 FP27340 714346307104 1’820 PRE
CT 700 CT7.4 FP27332 714346307111 1’280 PRE
CT 700 CT7.5 FP27324 714346307128 730 PRE
CT 700 CT SW15 FP28158 714346308309 1’460 PRE
CT 700 CT Sw12 FP27367 714346307234 1’190 PRE
CT 700 CT SW10 FP27359 714346307241 1’000 PRE
CDA CDA-2HD FP43613 714346339976 2’280 PRE
CDA CDA-4D FP43648 714346339990 1’820 PRE
CDA CDA-16 FP42358 714346334575 1’920 PRE
Cl 800 Diamond CWMS8.3D FP39349 714346327928 3’850 PRE
Cl1 800 Diamond Back Box CWM8.3 FP33774 714346318162 950 PRE
Cl 800 Diamond CWMS8.5D FP39330 714346327911 2’300 PRE
Cl1 800 Diamond Back Box CWM8.5 FP34991 714346318186 700 PRE
Cl 800 Diamond CCM8.5D FP39322 714346327904 2’380 PRE
Cl1 800 Diamond Back Box CCM8.5 FP34983 714346318506 700 PRE
Cl 700 Series CWM7.3S2 FP41092 714346332151 1’850 PRE
Cl 700 Series CWM7.4 S2 FP41033 714346332007 960 PRE
Cl 700 Series CWM7.5S2 FP41106 714346332168 780 PRE
Cl 700 Series CCM7.3S2 FP41084 714346332144 1’920 PRE
Cl 700 Series CCM7.5S2 FP41114 714346332205 1’000 PRE
Cl 600 Series CWM663 FP29661 714346310425 370 PRE
Cl 600 Series CWM664 FP29681 714346310432 320 PRE
Cl 600 Series CWM652 FP29653 714346310418 410 PRE
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Bowers & Wilkins

Cl 600 Series
Cl 600 Series
Cl 600 Series
Cl 600 Series
Cl 600 Series
Cl1 600 Series
Cl 600 Series
Cl1 600 Series
Cl 600 Series
Cl1 600 Series
Cl 600 Series
Cl 300 Series
Cl 300 Series
Cl 300 Series
Marine
Marine
Marine
Marine
In-Wall Sub
In-Wall Sub
In-Wall Sub
In-Wall Sub
In-Wall Sub
In-Wall Sub
In-Wall Sub

Cl Accessories
Cl Accessories
Cl Accessories
Cl Accessories
Cl Accessories
Mount Kit
Mount Kit
Mount Kit
Mount Kit

CCM682

CCM683

CCM684

CCM662

CCM663

CCM663RD

CCM663SR

CCM664

CCM664SR

CCM665

CCM632

CWM362

CCM382

CCM362

Marine 8

Marine 8 Black

Marine 6

Marine 6 Black

ISW-8

BB ISW-8 (Mandatory for ISW-8)
ISW-6

GR ISW-6 (Retro Fit Grille)
ISW-4

BB ISW-4 (Mandatory for ISW-4)
ISW-3

Back Box LCR7 (CWM7.4 S2)
Back Box BB 125 C

Back Box BB 165 C

Grille Assembly 66 Square
Grille Assembly 68 Square
FPK 6R

FPK 6SQ

FPK 8R

FPK 85Q

www.facebook.com/BowersWilkins

FP29629
FP29637
FP29645
FP29564
FP29572
FP37915
FP29602
FP29580
FP29610
FP29599
FP37613
FP32319
FP32298
FP32301
FP37931
FP44318
FP37923
FP44296
FP42900
FP43184
FP42897
FP43435
FP28646
FP28948
FP31127
FP25418
FP38636
FP38644
FP37265
FP37273
FP42218
FP42234
FP42226
FP42242

714346310388
714346310395
714346310401
714346310326
714346310333
714346324804
714346310364
714346310340
714346310371
714346310357
714346323807
714346313631
714346313617
714346313624
714346324842
714346341238
714346324828
714346341221
714346337569
714346339143
714346337552
714346339563
714346308989
714346312207
714346313907
714346304455
714346326921
714346326938
714346322800
714346322817
714346334384
714346334407
714346334391
714346334414

640 PRE
485 PRE
370 PRE
550 PRE
370 PRE
450 PRE
550 PRE
320 PRE
440 PRE
280 PRE
260 PRE
185 PRE
245 PRE
185 PRE
410 PRE
410 PRE
320 PRE
320 PRE
1’390 PRE
920 PRE
1’390 PRE
195 PRE
1’000 PRE
275 PRE
1’090 PRE
460 PRE
175 PRE
175 PRE
35 PRE
35 PRE
50 PRE
50 PRE
50 PRE
50 PRE

www.bowerswilkins.com




Smart Speakers
Smart Speakers
Smart Speakers
Smart Speakers
Smart Speakers
Smart Speakers
ACCESSORIES
HIFI

HIFI

HIFI

HIFI

HIFI

HIFI

HIFI

HIFI

HIFI

HiFi

HiFi

HiFi

HiFi

HiFi

HiFi

HiFi

HiFi

HiFi

HiFi

HIFI

HIFI

HIFI

HIFI

HIFI

HIFI

HIFI

HIFI

HIFI

HIFI

HIFI

GRANDHORIZON/N1B
GRANDHORIZON/N1LG
GRANDHORIZON/N1T
HORIZON/N1B
HORIZON/N1LG
HORIZON/N1T
HORIZONTRIPOD/EX1B
MODEL10/N1B
MODEL10/N1C
SACD10/N1B
SACD10/N1C
LINK1ON/N1B
LINK1ON/N1C
PM10S1/N1B
PM10S1/N1G
SA10S1/N1G
PM12SE/N1B
PM12SE/N1G
SA12SE/N1B
SA12SE/N1G
MODEL30/N1B
MODEL30/N1SG
SACD30N/N1B
SACD30N/N1SG
MODEL40N/N1B
MODEL40N/N1SG
MODEL50/N1B
MODEL50/N1SG
CD50N/N1B
CD50N/N1SG
MODEL60N/N1B
MODEL60N/N1SG
CD60/N1B
CD60/N1SG
PM6007/N1B
PM6007/N1SG
CD6007/N1B

www.facebook.com/marantzdeutschland

GRANDHORIZON/N1B
GRANDHORIZON/N1LG
GRANDHORIZON/N1T
HORIZON/N1B
HORIZON/N1LG
HORIZON/N1T
HORIZONTRIPOD/EX1B
MODEL10/N1B
MODEL10/N1C
SACD10/N1B
SACD10/N1C
LINK1ON/N1B
LINK1ON/N1C
PM10S1/N1B
PM10S1/N1G
SA10S1/N1G
PM12SE/N1B
PM12SE/N1G
SA12SE/N1B
SA12SE/N1G
MODEL30/N1B
MODEL30/N1SG
SACD30N/N1B
SACD30N/N1SG
MODEL40N/N1B
MODEL40N/N1SG
MODEL50/N1B
MODEL50/N1SG
CD50N/N1B
CD50N/N1SG
MODEL60N/N1B
MODEL60N/N1SG
CD60/N1B
CD60/N1SG
PM6007/N1B
PM6007/N1SG
CD6007/N1B

747192141370
747192141387
747192145453
747192141318
747192141325
747192145514
747192143749
747192142926
747192142971
747192142858
747192142889
747192143015
747192143060
4951035057896
4951035057902
4951035057629
4951035072141
4951035072134
4951035072127
4951035072110
4951035072493
4951035072509
4951035072455
4951035072448
747192135973
747192135980
747192141134
747192141141
747192141202
747192141219
747192143671
747192143688
747192136499
747192136505
4951035073650
4951035073667
4951035073612

5’500 Horizon
5’500 Horizon
5’500 Horizon
3’500 Horizon
3’500 Horizon
3’500 Horizon
700 Horizon
13’500 10 Series
13’500 10 Series
10’000 10 Series
10’000 10 Series
11’000 10 Series
11’000 10 Series
9’500 PR+
9’500 PR+
7’500 PR+
3’400 PR+
3’400 PR+
3’400 PR+
3’400 PR+
3’250 PR+
3’250 PR+
3’250 PR+
3’250 PR+
2’450 PR+
2’450 PR+
1’800 PR+
1’800 PR+
1’800 PR+
1’800 PR+
1’400 PRE
1’400 PRE
1’000 PRE
1’000 PRE
600 STD
600 STD
500 STD

NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
EOS
EOS
EOS

NEW
NEW

www.marantz.de



HIFI
HIFI
HIFI
HIFI
AVR
AVR
AVR
AVR
AVR
AVR
AVR
AVR
AVR
AVR
AVR
AVR
AVR
AVR
AVR
AVR
AVR
AVR
AVR
AVR
AVR
AVR/HIFI
AVR/HIFI

Systems
Systems

www.facebook.com/marantzdeutschland

CD6007/N1SG
TT15S1/N1M
MODELM1/N1B
MODELM4/EX1B
AV10/N1B
AMP10/N1B
AV8805A/N1B
AV7706/N1B
MM8077/N1B
MM7055/N1B
MM7025/N1B
CINEMA30/N1B
CINEMA30/N1SG
CINEMA40/N1B
CINEMA40/N1SG
CINEMA50/N1B
CINEMA50/N1SG

CINEMA60DAB/N1B
CINEMAG6ODAB/N1SG

CINEMA60/N1B
CINEMA60/N1SG
CINEMA70S/N1B
CINEMA70S/N1SG
NR1510/N1B
NR1510/N1SG
STEREO70S/N1B
STEREO70S/N1SG

MCR612/N1B
MCR612/N1SG

CD6007/N1SG
TT15S1/N1M
MODELM1/N1B
MODELM4/EX1B
AV10/N1B
AMP10/N1B
AV8805A/N1B
AV7706/N1B
MM8077/N1B
MM7055/N1B
MM7025/N1B
CINEMA30/N1B
CINEMA30/N1SG
CINEMA40/N1B
CINEMA40/N1SG
CINEMA50/N1B
CINEMA50/N1SG
CINEMAG60DAB/N1B
CINEMA60DAB/N1SG
CINEMAG60/N1B
CINEMAG60/N1SG
CINEMA70S/N1B
CINEMA70S/N1SG
NR1510/N1B
NR1510/N1SG
STEREO70S/N1B
STEREO70S/N1SG

MCR612/N1B
MCR612/N1SG

4951035073629
4951035904848
747192140793
747192142636
747192137427
747192137526
4951035074169
4951035072974
4951035045084
4951035042908
4951035042885
747192140458
747192140465
747192138615
747192138622
747192138677
747192138684
747192138769
747192138776
747192138721
747192138738
747192138790
747192138806
4951035069868
4951035069882
747192140274
747192140281

4951035068014
4951035067994

500 STD
2’400 PRE

980 PRE
3’400 PRE
6’900 PR+
6’900 PR+
4’500 PRE
2’800 PRE
2’300 PRE
1’600 PRE
1’200 PRE
4’350 PR+
4’350 PR+
2’700 PR+
2’700 PR+
1’950 PRE
1’950 PRE
1’400 PRE
1’400 PRE
1’350 PRE
1’350 PRE
1’000 STD
1’000 STD

600 STD

600 STD
1’000 STD
1’000 STD

599 STD
599 STD

NEW
NEW

www.marantz.de



CLASSE PRICE LIST - VALID FROM 24.01.2025 PRICES IN CHF PER PIECE
CATEGORY _ [PRODUCT  [sku  [EAN |  RRP|RANGE | STATE |
Preamplifier Delta PRE Mk Il DELTAPREMK2EU 747192136338 11’500 PR+
Power Amplifier Delta MONO DELTAMONOUKEC 4951035069592 12’500 PR+
Power Amplifier Delta STEREO DELTASTEREOUKEC 4951035069622 14’500 PR+
Upgrade-Kit Upgrade Board Delta Pre to Mk Il SPK619 747192136352 2’900 PR+

www.Classeaudio.com




B&W Group Schweiz

Preis- und Garantieregelung

Die Verkaufspreise auf dieser Preisliste sind Richtpreise und verstehen sich ohne Lieferung und Montage (inkl.
der zum Zeitpunkt der Drucklegung gliltigen Mehrwertsteuer). Die Preise sind inklusive SWICO-Recyclinggebuhr.
Genaue Recyclingsatze finden Sie auf www.swico.ch.

Diese Preisliste ersetzt alle bisherigen. Preis- und Modellanderungen und Irrtum bleiben vorbehalten.

Fiir Produkte, die von uns importiert und von einem autorisierten Handler verkauft wurden, gewahren wir gegen Vorlage
des entsprechenden Kaufbeleges nachfolgende Garantien. Unsachgemasse Bedienung, falsches Anschliessen, unbefugtes
Offnen oder Veriandern des Produktes, insbesondere das Entfernen oder Filschen von Seriennummern, machen alle
Garantieanspriiche hinfallig.

- Bowers & Wilkins Passivlautsprecher: 5 Jahre

- Bowers & Wilkins Aktivlautsprecher, Elektronik und Kopfhorer: 2 Jahre

- Marantz Premium und Premium Plus Produkte: 4 Jahre (Laufwerk 2 Jahre)

- Marantz 10 Series und Horizon: 5 Jahre (Laufwerk 2 Jahre)

- Marantz Standard Produkte: 2 Jahre

- Classé: 4 Jahre

- Fiir alle anderen Marken und Produkte: 2 Jahre

Anspruch auf Garantie besteht nur bei Vorlage des originalen Kaufbelegs. Wenn die Seriennummer nicht bei uns
registriert ist, das Produkt nicht von uns importiert wurde oder nicht bei einem unserer autorisierten Handler gekauft
wurde, entfallt jeglicher Garantieanspruch an uns. Liste der autorisierten Handler: www.bwgroup.ch

Der Garantieanspruch ist immer gegen Vorlage des Kaufbeleges bei einem unserer Fachhindler geltend
zu machen. Bitte beachten Sie, dass gewisse Produkte-Serien nur bei von uns autorisierten Fachhdndlern
erhaltlich sind.

Begriffserklarung Preisliste

Produktkategorie
Produktname
Artikelnummer
Globale Artikelnummer (GTIN)
UVP in CHF inkl. MwSt. pro Stiick
Verkaufsstatus (EOS = End of Sale)
Handelsrange

Es gelten die Allgemeinen Geschaftbedingungen der B&W Group (Schweiz) GmbH sowie die dazugehorigen Bedingungen
der jeweiligen Hersteller.

Die B&W Group (Schweiz) GmbH ist ein Unternehmen von Masimo Consumer.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



B&W Group Schweiz

Prix et conditions de garantie

Les prix de vente figurant sur cette feuille de prix sont des prix proposés et ne comprennent pas la livraison et le montage
(incluent la TVA applicable au moment de I'impression). Dés I'introduction du nouveau réglement sur la taxe de recyclage,
cette taxe supplémentaire apparaitra clairement sur la facture. La taxe de recyclage SWICO est incluse. Le détail des taxes
de recyclage est visible sur www.swico.ch.

Cette liste de prix remplace les précédentes. Sous réserve de changements de prix, de modeles et d‘erreurs.

Pour les produits importés par nos soins et commercialisés par I'un de nos revendeurs agrées, nous accordons, sur
présentation du justificatif d’achat correspondant, les garanties suivantes. Tout droit a la garantie est supprimé en cas
d’utilisation inappropriée, d’erreur de branchement, d’ouverture non autorisée, modification du produit ou éliminer le
numéro de série.

- Bowers & Wilkins haut-parleurs passifs : 5 ans

- Bowers & Wilkins haut-parleurs actifs, électronique et casque : 2 ans

- Produits Marantz Premium et Premium Plus: 4 ans (lecteur 2 ans)

- Produits Marantz 10 Series et Horizon: 5 ans (lecteur 2 ans)

- Produits Marantz Standard: 2 ans

- Classé : 4 ans

- Pour toutes les autres marques et produits : 2 ans

Le droit a la prolongation de garantie n’existe que sur présentation de I'original du justificatif d’achat. Tout droit a la
garantie est exclu si le numéro de série de I'appareil n’est pas enregistré chez nous, si le produit n’a pas été importé par
nos soins ou si le produit n’a pas été vendu par I'un de nos revendeurs agrées. Liste des revendeurs autorisés:
www.bwgroup.ch

La prétention de garantie est a faire valoir auprés de I’'un de nos revendeurs agrées contre présentation du
justificatif d’achat. Veuillez noter que certaines gammes de produits ne sont disponibles qu’auprés des revendeurs
autorises.

Explication des termes Liste de prix

Catégorie de produits
Nom du produit
Numéro d'article
Numéro d'article global (GTIN)
Prix de vente conseillé en CHF, TVA incluse, par piece
Statut des ventes (EOS = End of Sale)
Gamme commerciale

Les conditions générales de vente de B& W Group (Schweiz) GmbH ainsi que les conditions correspondantes des fabricants
respectifs s'appliquent.

B&W Group (Schweiz) GmbH est une entreprise de Masimo Consumer

Sous réserve de modifications et d'erreurs.
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